СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.11 .2022                                                                                     № 14
                                                      с. Булава

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Булава» и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 05.11.2019 № 164, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Определить 05 декабря 2022 года днем проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
2. Публичные слушания провести в администрации сельского поселения «Село Булава» в 14-00 час.
3. Определить число участников, необходимое для признания публичных слушаний состоявшимися, в количестве  25 жителей сельского поселения,  обладающих избирательным правом.
        4. Настоящее решение  опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в   информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».
         5.Данное решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                        П.И.Кай
Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края
от 17.11.2022  № 14

Предложения по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов»

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Год рождения--------------------------------------------------------------------

Адрес места жительства----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Предложения по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»:------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[bookmark: _GoBack]Подпись и дата--------------------------------------------------------------------------__________________________________________________________________________________________________________________